— 1 —

佛工信〔2022〕1号

佛山市工业和信息化局关于印发佛山市
2022-2024年促进制造业企业设备

融资租赁工作方案的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局）：

现将《佛山市 2022-2024年促进制造业企业设备融资租赁工

作方案》印发给你们，请认真组织实施。执行中遇到问题，请径

向我局反映。（联系电话：83992240）

主动公开 FSBG2022014

加 急

佛山市工业和信息化局文件

— 2 —

附件：佛山市 2022-2024年促进制造业企业设备融资租赁工

作方案

佛山市工业和信息化局

2022年 3月 7日

抄送：各区人民政府，市司法局、市财政局、市金融工作局

佛山市工业和信息化局办公室 2022年 3月 7日印发

	佛山市工业和信息化局关于印发佛山市2022-2024年促进制造业企业设备
	融资租赁工作方案的通知
	各区经济和科技促进局（经济促进局）：